Dices Primò: Canone Non est dubium, dicitur; Non est dubium illam mulierem non pertinere ad Ma- trimonium, cum qua commixtio sexus non docetur fuisse.

Respondeo: Ita Canon nulquam reperitur in Augustino, quem Gratianus citat; sed male vide- tur transcriptus ex Leone epist. 92. cap. 4. vbi di- citur, Non est dubium illam mulierem non pertinere ad matrimo-

33
Obiectio-
nes Gracia-
ni, qui in
citatione
bus corri-
giuntur.